Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Nicolás Burr, Anthony J. Firmin, Thorsten Haeser
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

REF No. 19-152

2019年 12月 20日

＜輸出入ご担当者様 各位＞

日本 地方港 - 貨物の引受け見直しのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社サービスの品質向上、及びお客様へより良いサービスを提供することを目指し、

日本の地方港寄港の改編を実施いたしますことを、ここにご連絡申し上げます。

2020年 1月 1日より、次頁の表左側に示す地方港での輸入/輸出の貨物の Bookingを停止

いたします。 表右側の代替港のご利用をご検討下さいますようお願い申し上げます。

なお、掲載されていない港での貨物の引受けに変更はございません。

既に貨物を引受けしている船積みや、お客様により空コンテナがピックアップ済みの船積み、

または 2020年 1月以降に日本到着予定で輸送中の船積みにつきましては、 引き続き

弊社カスタマーサービスチームにてご対応いたします。

ご不明な点につきましては弊社営業担当、カスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Nicolás Burr, Anthony J. Firmin, Thorsten Haeser
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

       以上

Hapag-Lloyd (Japan) K.K.